



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KOTA MAGELANG

Tahun Anggaran : 2017

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp895.280.000,00 (*Delapan ratus sembilan puluh lima juta dua ratus delapan puluh ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				895.280.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				895.280.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				100.090.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				50.350.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				48.450.000,00
	Honorarium panitia pelaksana kegiatan				48.450.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 Keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 Keg)	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Penanggung Jawab (1org x 1 keg)	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 keg x 12 bulan)	12.00	orang/keg/bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung Jawab (1org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua(1org x 1 keg)	1.00	ok	250.000,00	250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg x 12 bulan)	12.00	orang/keg/bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 org x 1 Keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- Ketua (1 org x 1 Keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 org x 1 Keg)	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 Keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 Keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	200.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 Keg)	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg x 12 bulan)	12.00	orang/kegiatan/bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1org x 1 keg)	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota (4 org x 1 keg)	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Anggota (2 org x 1 keg)	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Anggota (4 org x 1 keg)	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Anggota (4 org x 1 keg)	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Anggota (2 org x 1 keg)	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Anggota (4 org x 1 keg)	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Anggota (3 org x 1 keg x 12 bulan)	36.00	orang/kegiatan/bulan	150.000,00	5.400.000,00
	- Anggota (2 org x 1 keg)	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Anggota (4 org x 1 Keg)	4.00	org/keg	150.000,00	600.000,00
	- Anggota (3 org x 12 bln)	36.00	org/bln	150.000,00	5.400.000,00
	- Anggota (3 org x 1 keg)	3.00	ok	150.000,00	450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.1.01.02	- Anggota (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Anggota (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Anggota (3 org x 1 keg)	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Anggota (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				1.900.000,00
	Honor Tim Pengadaan barang dan jasa				1.900.000,00
5.2.1.02	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/paket	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	org/paket	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	org/paket	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/paket	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	2.00	org/paket	100.000,00	200.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org/paket	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org/paket	50.000,00	50.000,00
	- Pengawas lapangan	1.00	org/paket	100.000,00	100.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	org/paket	100.000,00	100.000,00
	- Pengawas lapangan	1.00	org/paket	100.000,00	100.000,00
	5.2.1.02	Honorarium Non PNS			
5.2.1.02.03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				49.740.000,00
	Honorarium pantia pelaksana kegiatan				49.740.000,00
5.2.2	- Anggota (8 org x 12 bln)	96.00	org/bln	125.000,00	12.000.000,00
	- Petugas Lain (37 org x 12 bln)	444.00	org/bln	85.000,00	37.740.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				516.540.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				16.439.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				12.315.000,00
	Belanja ATK				12.315.000,00
	- Ballpoint	10.00	bh	3.200,00	32.000,00
	- Refill Toner	1.00	kali	150.000,00	150.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	47.850,00	47.850,00
	- Kertas HVS Folio 70gr	42.00	rim	47.850,00	2.009.700,00
	- Kertas Hvs	1.00	rim	47.850,00	47.850,00
	- Kertas HVS 70 gr	2.00	rim	47.850,00	95.700,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	47.850,00	47.850,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	47.850,00	47.850,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	47.850,00	47.850,00
	- Amplop Kecil	1.00	dos	9.350,00	9.350,00
	- Bolpoint	6.00	bh	3.200,00	19.200,00
	- Balpoint	2.00	bh	3.200,00	6.400,00
	- Balpoint	6.00	bh	3.200,00	19.200,00
	- Stopmap	3.00	bh	1.100,00	3.300,00
	- Isolasi	12.00	buah	1.900,00	22.800,00
	- Bolpoint	7.00	bh	3.200,00	22.400,00
	- Kertas HVS 70 gr	4.00	rim	47.850,00	191.400,00
	- Pensil 2B	6.00	bh	3.850,00	23.100,00
	- Spidol Whiteboard	1.00	dus	70.000,00	70.000,00
	- Kertas Kraf	200.00	lembar	2.200,00	440.000,00
	- Penghapus Cair	2.00	bh	14.300,00	28.600,00
	- Ballpoint	15.00	bh	3.200,00	48.000,00
	- Stopmap	9.00	bh	1.100,00	9.900,00
	- Snelhecter Plastik	45.00	buah	4.400,00	198.000,00
	- Pensil 2b	1.00	bh	3.850,00	3.850,00
	- Pensil 2B	4.00	bh	3.850,00	15.400,00
	- Pensil 2b	1.00	bh	3.850,00	3.850,00
	- Blocknote	6.00	bh	4.950,00	29.700,00
	- Clips	1.00	dos	2.800,00	2.800,00
	- Hetnecheis Besar	1.00	bh	5.700,00	5.700,00
	- Snelhecter Plastik	7.00	bh	4.400,00	30.800,00
	- Stopmap Plastik	6.00	bh	8.800,00	52.800,00
	- Snelhecter Plastik	2.00	bh	4.400,00	8.800,00
	- Penggaris Mika	3.00	buah	8.100,00	24.300,00
	- Kantong Katalog Buku	50.00	bh	7.500,00	375.000,00
	- Pensil 2 B	6.00	bh	3.850,00	23.100,00
	- Amplop Panjang	1.00	dos	15.950,00	15.950,00
	- Clips	9.00	dus	3.000,00	27.000,00
	- Map Gantung	150.00	buah	9.500,00	1.425.000,00
	- Snelhecter Folio	12.00	bh	2.200,00	26.400,00
	- Stopmap Plastik	2.00	bh	8.800,00	17.600,00
	- Kartu Katalog	50.00	lembar	450,00	22.500,00
	- Spidol Whiteboard	1.00	dos	75.000,00	75.000,00
	- Stopmap	1.00	bh	1.100,00	1.100,00
	- Binder Clips Besar	1.00	dos	22.000,00	22.000,00
	- Pensil 2 B	3.00	bh	3.850,00	11.550,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- bolpoint	90.00	bh	3.200,00	288.000,00
	- stopmap	90.00	bh	1.100,00	99.000,00
	- Isolasi	1.00	bh	1.900,00	1.900,00
	- Isolasi	2.00	bh	1.900,00	3.800,00
	- Spidol Kecil	1.00	dos	14.500,00	14.500,00
	- Penghapus Pensil	2.00	bh	2.500,00	5.000,00
	- Penghapus Pensil	2.00	bh	2.500,00	5.000,00
	- Stopmap Batik	45.00	bh	3.500,00	157.500,00
	- Lem Cair tanggung	20.00	buah	4.400,00	88.000,00
	- Stopmap	6.00	bh	1.100,00	6.600,00
	- Binder Clips Besar	1.00	dos	22.000,00	22.000,00
	- Hetmachine Kecil	3.00	buah	14.850,00	44.550,00
	- Buku Tulis	2.00	bh	2.750,00	5.500,00
	- odner folio	1.00	bh	13.200,00	13.200,00
	- Stopmap PLastik	3.00	bh	8.800,00	26.400,00
	- Stopmap	6.00	bh	1.100,00	6.600,00
	- Hetnecheis Besar	5.00	buah	5.700,00	28.500,00
	- Snelhecter Folio	15.00	buah	2.200,00	33.000,00
	- Tinta Stempel	1.00	botol	4.400,00	4.400,00
	- Clips	1.00	dos	2.800,00	2.800,00
	- Stopmap	9.00	buah	1.100,00	9.900,00
	- Hetnecheis Kecil	8.00	buah	4.400,00	35.200,00
	- Pensil 2 B	2.00	bh	3.850,00	7.700,00
	- Kertas Hvs A4 70gr	3.00	rim	42.350,00	127.050,00
	- Amplop Panjang	10.00	dos	15.950,00	159.500,00
	- Amplop Sedang	6.00	dos	12.100,00	72.600,00
	- Amplop Kecil	6.00	dos	9.350,00	56.100,00
	- Pensil 2B	36.00	buah	3.850,00	138.600,00
	- Bolpoint	60.00	buah	3.200,00	192.000,00
	- Bolpoint pentel	6.00	buah	46.750,00	280.500,00
	- Isi Bolpoint Pentel	6.00	buah	16.500,00	99.000,00
	- Penghapus pensil	8.00	buah	2.500,00	20.000,00
	- Cutter Besar	3.00	buah	14.850,00	44.550,00
	- Isi Cutter	2.00	dos	8.250,00	16.500,00
	- Buku Kwitansi	18.00	buah	4.800,00	86.400,00
	- Plakban Kain	5.00	rol	15.810,00	79.050,00
	- Remover	2.00	buah	31.900,00	63.800,00
	- Tinta Stempel	6.00	botol	4.400,00	26.400,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Clips	30.00	dos	2.800,00	84.000,00	
	- Binder Clips Besar	24.00	dos	22.000,00	528.000,00	
	- Stabilo	1.00	set	63.800,00	63.800,00	
	- Penghapus Cair	8.00	buah	14.300,00	114.400,00	
	- Odner Folio	12.00	buah	13.200,00	158.400,00	
	- Buku Folio isi 100	12.00	buah	7.150,00	85.800,00	
	- Buku Folio Isi 32	8.00	buah	2.750,00	22.000,00	
	- Lem Cair	10.00	botol	4.400,00	44.000,00	
	- Snelhecter Folio	100.00	buah	2.200,00	220.000,00	
	- Kertas HVS Warna	4.00	pak	68.000,00	272.000,00	
	- Stopmap	150.00	buah	1.100,00	165.000,00	
	- Stopmap Plastik	60.00	buah	8.800,00	528.000,00	
	- Refill Toner	12.00	Kali	150.000,00	1.800.000,00	
		Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				1.500.000,00
	Belanja Alat Listrik dan Elektronik				1.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 05	- Batu Baterai Alkaline	10.00	buah	23.000,00	230.000,00	
	- Baterai Kotak	10.00	buah	17.500,00	175.000,00	
	- Lampu TL 18 W	5.00	buah	35.000,00	175.000,00	
	- Lampu Essential 14 W	10.00	buah	35.000,00	350.000,00	
	- Lampu Essential 18 W	10.00	buah	37.000,00	370.000,00	
	- Lampu Tornado 20 W	4.00	buah	50.000,00	200.000,00	
		Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				1.264.000,00
		Belanja Alat Kebersihan dan bahan Pembersih				1.264.000,00
	- Sapu	4.00	buah	11.500,00	46.000,00	
	- Sapu Lidi	12.00	bh	9.500,00	114.000,00	
- Ekrak	4.00	bh	13.500,00	54.000,00		
- Sapu Lidi	4.00	buah	10.500,00	42.000,00		
- Sikat kamar Mandi	3.00	buah	14.000,00	42.000,00		
- Cengkek	4.00	bh	24.000,00	96.000,00		
- Sulak Bulu	2.00	buah	27.000,00	54.000,00		
- Lap Kaca	4.00	buah	9.500,00	38.000,00		
- Pembersih Lantai	6.00	botol	25.500,00	153.000,00		
- Kapur Barus Kamar Mandi	1.00	kg	45.000,00	45.000,00		
- Sabun Cuci Piring	10.00	botol	11.000,00	110.000,00		
- Gayung	2.00	buah	9.500,00	19.000,00		
- Ekrak	2.00	buah	14.250,00	28.500,00		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 06	- Alat Pel Lantai, Bahan Busa & Tongkat	2.00	set	75.000,00	150.000,00
	- Pembersih Kaca	5.00	botol	27.500,00	137.500,00
	- Pembersih Toilet	6.00	buah	22.500,00	135.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				1.360.000,00
	Belanja bahan bakar minyak/gas				1.360.000,00
	- Bensin (2 unit x 4 keg x 12 bulan x 1 liter)	96.00	liter	8.500,00	816.000,00
	- Bensin (2 unit x 8 keg x 4 bulan x 1 liter)	64.00	liter	8.500,00	544.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				35.146.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				32.700.000,00
	Belanja Bahan Baku Bangunan				32.700.000,00
	- Pasir pasang	50.00	m3	170.000,00	8.500.000,00
	- Batu Bata	550.00	bh	700,00	385.000,00
	- Kapur Pasang	16.00	zak	10.000,00	160.000,00
	- Semen PC	35.00	zak	63.000,00	2.205.000,00
	- Batu Kali	50.00	m3	169.000,00	8.450.000,00
	- Paving blok	200.00	m3	65.000,00	13.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				2.446.000,00
	Belanja peralatan				2.446.000,00
	- Cengkek	5.00	bh	24.000,00	120.000,00
	- Tenggok	6.00	bh	25.000,00	150.000,00
	- Sapu lidi	6.00	bh	9.500,00	57.000,00
	- Tangga Besi	2.00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Bagor	10.00	buah	6.500,00	65.000,00
	- ekrak	4.00	buah	13.500,00	54.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				208.108.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				3.000.000,00
	Langganan Telpon				3.000.000,00
	- Belanja Langganan Telpon	12.00	bulan	250.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				1.800.000,00
	Langganan Air				1.800.000,00
	- Belanja Langganan Air	12.00	bulan	150.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				7.800.000,00
	Langganan Listrik				6.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 05	- Belanja Langganan Listrik	12.00	bulan	500.000,00	6.000.000,00
	Belanja Tambah Daya				1.800.000,00
	- Tambah Daya Listrik	1.00	Paket	1.800.000,00	1.800.000,00
	Belanja Surat Kabar/Majalah				4.020.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Surat Kabar				4.020.000,00
	- Langganan Suara Merdeka	12.00	exemplar/bulan	110.000,00	1.320.000,00
	- Langganan Magelang Express (3 Exemplar x 12 bulan)	36.00	exemplar/bulan	75.000,00	2.700.000,00
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				6.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Langganan Internet				6.600.000,00
	- Belanja Langganan Internet	12.00	bulan	450.000,00	5.400.000,00
	- Paket Data Internet Tablet	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				31.545.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Sewa organ tunggal				31.545.000,00
	- Organ tunggal	1.00	keg	750.000,00	750.000,00
	- Petugas Perpustakaan (1org x 12 bln)	12.00	org/bln	750.000,00	9.000.000,00
	- Honor petugas pelayanan publik kependudukan (1 orang x 7 bulan)	7.00	Orang/bulan	1.453.000,00	10.171.000,00
	- Kekurangan Honor petugas pelayanan publik kependudukan (1 orang x 5 bulan)	5.00	Orang/bulan	1.453.000,00	7.265.000,00
	- Honor petugas IT (1 orang x 3 bulan)	3.00	org/bulan	1.453.000,00	4.359.000,00
	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				17.506.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Jasa Petugas Keamanan				17.506.000,00
	- Petugas Keamanan (2 org x 1keg)	2.00	orang/keg	35.000,00	70.000,00
	- Penjaga Malam	12.00	bulan/orang	1.453.000,00	17.436.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Pembuat Minum				6.000.000,00
	Jasa pembuat minum				6.000.000,00
	- Honorarium pembuat minum	12.00	org/bulan	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Petugas Lapangan				225.000,00
	Belanja Jasa Petugas Lapangan				225.000,00
	- MC (1 org x 1 keg)	1.00	ok	50.000,00	50.000,00
	- Petugas Soundsystem (4 org x 1 keg)	4.00	ok	35.000,00	140.000,00
	- Pembaca do'a (1 org x 1 keg)	1.00	ok	35.000,00	35.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				75.226.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				75.226.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 19	- Tenaga Kebersihan (2 org x 1 keg)	2.00	ok	35.000,00	70.000,00
	- Tenaga Pemunggut Sampah (2 org x 12 bulan)	24.00	org/bln	700.000,00	16.800.000,00
	- Petugas Kebersihan	2.00	orang	30.000,00	60.000,00
	- Petugas Kebersihan Kantor	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Petugas kebersihan lapangan olahraga (2 org x 12 bulan)	24.00	orang/bulan	750.000,00	18.000.000,00
	- Tenaga kebersihan	2.00	ok	30.000,00	60.000,00
	- Tenaga Pemunggut Sampah Sungai Kali Bening (2 org x 12 bulan)	24.00	orang/bulan	850.000,00	20.400.000,00
	- Tambahan Honor Tenaga Pemungut sampah (2 orang x 4 bulan)	8.00	org/bln	300.000,00	2.400.000,00
	Belanja Papan Nama/Papan Data/dan Papan Pengumuman				5.700.000,00
	Papan Nama Instansi				5.700.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	- Papan nama Pos PAUD	2.00	buah	600.000,00	1.200.000,00
	- Papan informasi RW	8.00	buah	500.000,00	4.000.000,00
	- Papan informasi Kelurahan	1.00	buah	500.000,00	500.000,00
	Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata				5.540.000,00
	Belanja Doorprice				5.540.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	- Televisi	1.00	Unit	1.750.000,00	1.750.000,00
	- Mesin Cuci	1.00	buah	1.750.000,00	1.750.000,00
	- Kompor gas	2.00	buah	400.000,00	800.000,00
	- Termos Air	4.00	buah	135.000,00	540.000,00
	- Kipas Angin	2.00	buah	200.000,00	400.000,00
	- Setrika	2.00	buah	150.000,00	300.000,00
	Belanja Dokumentasi				606.000,00
	Belanja dokumentasi				606.000,00
	- Cetak Foto	15.00	lembar	3.000,00	45.000,00
	- Cetak Foto	15.00	lembar	3.000,00	45.000,00
- Cetak foto	10.00	lembar	3.000,00	30.000,00	
- Cetak Foto	20.00	lembar	3.000,00	60.000,00	
- Cetak Foto	15.00	lembar	3.000,00	45.000,00	
- Belanja cetak foto	9.00	lbr	3.000,00	27.000,00	
- Cetak foto	18.00	lembar	3.000,00	54.000,00	
- Cetak foto	10.00	lembar	3.000,00	30.000,00	
- Cetak foto	10.00	lembar	3.000,00	30.000,00	
- Cetak foto	15.00	lembar	3.000,00	45.000,00	
- Cetak foto	25.00	lembar	3.000,00	75.000,00	
- Cetak Foto	20.00	lembar	3.000,00	60.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 27	- Belanja cetak foto	20.00	lbr	3.000,00	60.000,00
	Belanja Dekorasi				9.570.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Belanja dekorasi				9.570.000,00
	- Spanduk	1.00	bh	150.000,00	150.000,00
	- Spanduk	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Spanduk	1.00	bh	150.000,00	150.000,00
	- Dekorasi Ruangan	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	- Belanja Spanduk	1.00	bh	150.000,00	150.000,00
	- Spanduk	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Pembuatan gunungan	1.00	paket	2.320.000,00	2.320.000,00
	- Dekor Mobil	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Spanduk	1.00	bh	200.000,00	200.000,00
	Belanja pengganti uang transport/uang saku				23.370.000,00
	Belanja Pengganti Transport				23.370.000,00
	- Pengganti Transport Peserta (20 orang x 6 Keg)	120.00	orang/keg	30.000,00	3.600.000,00
	- Pengganti Transport (45 org x 1 keg)	45.00	org/keg	30.000,00	1.350.000,00
	- Uang pengganti transport (10 org x 1 keg)	10.00	ok	30.000,00	300.000,00
- Pengganti uang transport (20 org x 1 keg)	20.00	ok	30.000,00	600.000,00	
- Pengganti uang transport (30 org x 1 keg)	30.00	ok	30.000,00	900.000,00	
- Pengganti uang Linmas	50.00	ok	30.000,00	1.500.000,00	
- Pengganti Transport (60 org x 1 keg)	60.00	orang/keg	30.000,00	1.800.000,00	
- Pengganti uang transport pemain (70 org x 1 keg)	70.00	orang	30.000,00	2.100.000,00	
- Pengganti uang transport (80 org x 1 keg)	80.00	ok	30.000,00	2.400.000,00	
- Uang saku petugas survey (6 org x 4 hari)	24.00	ok	30.000,00	720.000,00	
- Pengganti uang transport upacara pembukaan (30 orang x 1 keg)	30.00	ok	30.000,00	900.000,00	
- Pengganti uang transport Rapat Rutin PKK (20 org x 12 keg)	240.00	orng/keg	30.000,00	7.200.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 45	Belanja Jasa Pengemudi				9.600.000,00
	Sopir Mobil Sampah				9.600.000,00
	- Sopir Mobil Sampah (1org x 12 bulan)	12.00	ob	700.000,00	8.400.000,00
	- tambahan Honor Sopir mobil Sampah (1 org x 4 bulan)	4.00	orang/bulan	300.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				37.155.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				1.260.000,00
	Belanja Jasa Service				1.260.000,00
	- Service Sepeda Motor (7 Unit x 4 Keg x 1 Tahun)	28.00	unit/keg/tahun	45.000,00	1.260.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				1.595.000,00
	Penggantian Suku Cadang				1.595.000,00
	- Ban Dalam (5 Unit x 2 Buah)	10.00	Buah	30.000,00	300.000,00
	- Ban Luar (5 Unit x 1 Buah)	5.00	buah	135.000,00	675.000,00
	- Kampas rem (5 Unit x 2 buah)	10.00	buah	30.000,00	300.000,00
	- Aki	2.00	buah	160.000,00	320.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				26.200.000,00
	Belanja BBM dan Pelumas				26.200.000,00
	- Pertamina (7 Unit x 20 Hari x 12 bulan x 1 liter)	1,680.00	unit/hari/bulan	8.500,00	14.280.000,00
	- Oli (7 Unit x 4)	28.00	unit/kali	35.000,00	980.000,00
	- Solar Mobil (1 unit x 12 bulan x 20 hari x 6 liter)	1,440.00	bulan/hari/liter	6.500,00	9.360.000,00
	- Oli Mobil (1 Unit x 4 Keg x 1 galon)	4.00	galon	200.000,00	800.000,00
	- Tambahan Solar Mobil (1 unit x 4 bulan x 5 hari x 6 liter)	120.00	bulan/hari/liter	6.500,00	780.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 04	Belanja Jasa KIR				100.000,00
	KIR Mobil				100.000,00
	- Belanja Jasa KIR Mobil	2.00	Keg	50.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				2.000.000,00
	Belanja STNK				2.000.000,00
	- Roda 2	7.00	unit	100.000,00	700.000,00
	- Roda 3	1.00	unit	150.000,00	150.000,00
	- Roda 4	1.00	unit	1.150.000,00	1.150.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 09	Belanja Jasa Perbaikan Ringan dan Berat				6.000.000,00
	Belanja Perbaikan ringan dan berat				6.000.000,00
	- Perbaikan ringan / Berat	1.00	unit	500.000,00	500.000,00
	- Service dan suku cadang	1.00	unit	5.500.000,00	5.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				13.202.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				5.890.000,00
	Belanja Cetak				5.890.000,00
	- Cetak Blangko Pengantar RT/RW rangkap 3	37.00	buku	20.000,00	740.000,00
	- Kartu Fasis	20.00	buku	10.000,00	200.000,00
	- Cetak Kupon Undian	1,000.00	lembar	400,00	400.000,00
	- Sekat Folio	150.00	set	13.000,00	1.950.000,00
	- Sekat Kartu Kendali	150.00	set	7.500,00	1.125.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Folder Kartu Kendali	150.00	set	4.000,00	600.000,00
	- Kartu Kendali Masuk	10.00	buku	7.000,00	70.000,00
	- Kartu Kendali Keluar	10.00	buku	7.000,00	70.000,00
	- Label dos	50.00	lembar	3.000,00	150.000,00
	- Dos Arsip	50.00	buah	11.700,00	585.000,00
	Belanja Penggandaan				7.052.000,00
	Penggandaan				7.052.000,00
	- Foto copy (RT/RW)	400.00	lembar	200,00	80.000,00
	- Foto copy	100.00	lembar	200,00	20.000,00
	- Foto copy	200.00	lembar	200,00	40.000,00
	- Fotocopy	125.00	lembar	200,00	25.000,00
	- Fotocopy	2.000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- Photocopy	140.00	lembar	200,00	28.000,00
	- Fotocopy	50.00	lembar	200,00	10.000,00
	- Fotocopy	30.000.00	lembar	200,00	6.000.000,00
- Belanja foto copy	75.00	lbr	200,00	15.000,00	
- Fotocopy	1.075.00	lembar	200,00	215.000,00	
- Fotocopy	745.00	lembar	200,00	149.000,00	
- Fotocopy	190.00	lembar	200,00	38.000,00	
- Fotocopy	160.00	lembar	200,00	32.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				260.000,00
	Belanja penjilidan				260.000,00
	- Jilid Materi	80.00	beendel	2.000,00	160.000,00
	- Penjilidan	10.00	buah	10.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				3.750.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				3.750.000,00
	Belanja sewa pakaian adat/tradisional				3.750.000,00
	- Sewa pakaian adat (20 org x 1 keg)	20.00	ok	100.000,00	2.000.000,00
	- Sewa pakaian adat (10 org x 1 keg)	10.00	ok	175.000,00	1.750.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				48.542.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				5.800.000,00
	Makan dan Minum Harian				5.800.000,00
	- Gula Pasir	209.00	kg	18.000,00	3.762.000,00
	- Teh	242.00	buah	2.300,00	556.600,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Kopi	165.00	buah	2.200,00	363.000,00
	- Aqua Galon	36.00	Galon	17.000,00	612.000,00
	- Aqua Gelas	20.00	dos	25.320,00	506.400,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				24.981.000,00
	Makan Minum Rapat				24.981.000,00
	- Makan minum rapat (15 org x 12 keg)	180.00	org/keg	11.000,00	1.980.000,00
	- Snack (70 org x 1 keg)	70.00	orang/keg	11.000,00	770.000,00
	- Snack (40 org x 1 keg)	40.00	org/keg	11.000,00	440.000,00
	- Snack RT/RW (55 org x 4 Keg)	220.00	org/keg	11.000,00	2.420.000,00
	- Snack (55 org x 1 Keg)	55.00	org/keg	11.000,00	605.000,00
	- Snack (110 org x 1 keg)	110.00	ok	11.000,00	1.210.000,00
	- Snack Rapat (20 orang x 6 keg)	120.00	orang/keg	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack Pra Musrenbang (30 org x 1 keg)	30.00	ok	11.000,00	330.000,00
	- Snack (8 org x 4 hari)	32.00	ok	11.000,00	352.000,00
	- Snack Sosialisasi (40 org x 1 keg)	40.00	ok	11.000,00	440.000,00
	- Snack Rapat Pengurus PKK (20 org x 12 keg)	240.00	orang/bulan	11.000,00	2.640.000,00
	- Makan Siang (8 org x 4 hari)	32.00	ok	22.000,00	704.000,00
	- Snack Musrenbang (100 org x 1 keg)	100.00	ok	11.000,00	1.100.000,00
	- Makan (110 org x 1 Keg)	110.00	ok	22.000,00	2.420.000,00
	- Makan (55 org x 1 keg)	55.00	org/keg	22.000,00	1.210.000,00
	- Makan siang (40 org x 1 keg)	40.00	org/keg	22.000,00	880.000,00
	- Makan minum rapat Organisasi Kemasyarakatan (15 org x 12 keg x 2 lembaga)	360.00	orang/keg/lembaga	11.000,00	3.960.000,00
	- Makan siang (100 org x 1 keg)	100.00	ok	22.000,00	2.200.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				17.761.000,00
	Belanja makanan dan minuman				17.761.000,00
	- Snack (35 org x 4 pos x 3 keg)	420.00	org/pos/keg	11.000,00	4.620.000,00
	- Belanja snack (25 org x 6 pos x 4 Keg)	600.00	orang/pos/keg	5.000,00	3.000.000,00
	- Snack (30 org x 1 Keg)	30.00	orang/keg	11.000,00	330.000,00
	- Snack (70 org x 1 keg)	70.00	orang	11.000,00	770.000,00
	- Makan minum tamu (10 org x 12 keg)	120.00	org/keg	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack (10 org x 1 keg)	10.00	ok	11.000,00	110.000,00
	- Snack (25 org x 1 keg)	25.00	ok	11.000,00	275.000,00
	- Snack (75 org x 1 keg)	75.00	ok	11.000,00	825.000,00
	- Makan (75 org x 1 keg)	75.00	ok	22.000,00	1.650.000,00
	- Makan siang (25 org x 1 keg)	25.00	ok	22.000,00	550.000,00
	- Makan Siang (10 org x 1 keg)	10.00	ok	22.000,00	220.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan Siang (70 org x 1 Keg)	70.00	orang	22.000,00	1.540.000,00
	- Makan Siang (30 Org x 1 Keg)	30.00	org/keg	22.000,00	660.000,00
	- Aqua Gelas	4.00	dos	24.000,00	96.000,00
	- Snack upacara pembukaan (40 org x 1 keg)	40.00	ok	11.000,00	440.000,00
	- Air mineral	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	- Snack peserta kirab (30 org x 1 keg)	30.00	ok	11.000,00	330.000,00
	- Makan siang peserta kirab (30 org x 1 keg)	30.00	ok	22.000,00	660.000,00
	- Air Mineral	10.00	dos	24.000,00	240.000,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				2.182.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				2.182.000,00
	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				2.182.000,00
	- Wearpack	5.00	bh	120.000,00	600.000,00
	- Sarung Tangan	10.00	bh	10.000,00	100.000,00
	- Sepatu Boot	5.00	bh	100.000,00	500.000,00
	- Jas hujan	5.00	bh	120.000,00	600.000,00
	- helm safety	4.00	buah	95.500,00	382.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				4.550.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				4.550.000,00
	Belanja pakaian olahraga				4.550.000,00
	- Kaos Olahraga	65.00	buah	70.000,00	4.550.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				50.000.000,00
	Perjalanan dinas dalam Provinsi				6.180.000,00
	- Uang harian (1 org x 4 hari x 2 keg)	8.00	org/hr/keg	300.000,00	2.400.000,00
	- Uang penginapan (1 org x 3 mlm x2 keg)	6.00	org/mlm/keg	450.000,00	2.700.000,00
	- Tranport PP (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	540.000,00	1.080.000,00
	Perjalanan dinas luar Provinsi				43.820.000,00
	- Uang harian (1 org x 5 hari x 3 keg)	15.00	org/hari/keg	600.000,00	9.000.000,00
	- Uang penginapan (1 org x 4 mlm x 3 keg)	12.00	org/mlm/keg	610.000,00	7.320.000,00
	- Transport PP (1 orang x3 keg)	3.00	org/keg	2.500.000,00	7.500.000,00
	- uang harian eselon IV (1 orang x 4 Hari x 2 keg)	8.00	orang/hari/keg	600.000,00	4.800.000,00
	- Uang Penginapan Eselon IV (1 orang x 3 Hari x 2 keg)	6.00	orang/hari/keg	700.000,00	4.200.000,00
	- Transport PP Eselon IV (1 orang x 2 keg)	2.00	orang/keg	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Uang Harian Gol. II (1 orang x 3 Hari x 1 Keg)	3.00	orang/hari	450.000,00	1.350.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang Penginapan Gpl. II (1 orang x 2 Hari x 1 keg)	2.00	orang/hari	560.000,00	1.120.000,00
	- Transport PP Gol. II (1 orang x 1 keg)	1.00	ok	2.530.000,00	2.530.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				90.591.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 01	Belanja Pemeliharaan Jalan				24.125.000,00
	Belanja pemeliharaan jalan				24.125.000,00
	- Belanja konstruksi jalan RT. 08	75.00	M'	200.000,00	15.000.000,00
	- Belanja konstruksi jalan	39.00	M'	175.000,00	6.825.000,00
	- Mandor (1 org x 10 hari)	10.00	oh	45.000,00	450.000,00
	- Tukang (2 org x10 hari)	20.00	oh	40.000,00	800.000,00
	- Pekerja (3 org x 10 hari)	30.00	oh	35.000,00	1.050.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				4.500.000,00
	Belanja jasa untuk pemeliharaan alat-alat kantor dan rumah tangga				4.500.000,00
	- Pemeliharaan mesin pemotong rumput	2.00	unit	500.000,00	1.000.000,00
	- Komputer PC / Laptop	7.00	unit	300.000,00	2.100.000,00
	- Printer	5.00	unit	200.000,00	1.000.000,00
	- Mesin Ketik	1.00	unit	100.000,00	100.000,00
	- CCTV	1.00	unit	300.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air				61.966.000,00
	Belanja pemeliharaan instalasi air				61.966.000,00
	- Konstruksi jaringan air	77.00	M	441.000,00	33.957.000,00
	- Konstruksi jaringan air	70.50	M'	298.000,00	21.009.000,00
	- Konstruksi jaringan air	20.00	M'	350.000,00	7.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				1.500.000,00
	Belanja Konsultasi Perencanaan				1.500.000,00
	- Jasa Perencanaan	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
	- Jasa Konsultan	1.00	Paket	600.000,00	600.000,00
	- Jasa Perencanaan	1.00	Paket	600.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				3.250.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				3.250.000,00
	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				3.250.000,00
	- Juara I	1.00	RW	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Juara II	1.00	RW	1.000.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Juara III	1.00	RW	750.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				2.125.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				2.125.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli				2.125.000,00
	- Jasa Juri (4 org x 1 keg)	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Narasumber (1 org x 2 jpl)	2.00	org/keg	100.000,00	200.000,00
	- Moderator (1 orang x 1 Keg)	1.00	ok	125.000,00	125.000,00
	- Narasumber (1 org x 2 Jpl)	2.00	jpl	100.000,00	200.000,00
	- Narasumber (1 orang x 2 jam x 1 keg)	2.00	orang/jam/keg	100.000,00	200.000,00
	- Narasumber (1 org x 1 jam x 6 Pos)	6.00	orang/jam/pos	100.000,00	600.000,00
	- Narasumber (1 org x 2 jam)	2.00	oj	100.000,00	200.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				278.650.000,00
5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu				15.000.000,00
5 . 2 . 3 . 16 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Electric Generating Set				15.000.000,00
	Portable Generating Set				14.550.000,00
	- genset	1.00	unit	14.550.000,00	14.550.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				450.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				39.800.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				39.800.000,00
	Belanja modal Running Text LED Display Out Door				24.450.000,00
	- BM pengadaan Running Text Display Out Door	1.00	unit	24.450.000,00	24.450.000,00
	Belanja modal Televisi LED				4.500.000,00
	- TV Led 32 "	1.00	unit	4.500.000,00	4.500.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				750.000,00
	- Honor pejabat pembuat komitmen (1 org x 1 paket)	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Honor pejabat pengadaan (1 org x 1 paket)	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Honor pejabat penerima hasil pekerjaan (1 org x 1 paket)	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Belanja Pengadaan				14.000,00
	- Foto copy	70.00	lembar	200,00	14.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Alat Tulis Kantor				86.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	1.00	rim	51.300,00	51.300,00
	- Stopmap plastik	2.00	buah	7.150,00	14.300,00
	- Binder clips	1.00	dos	16.700,00	16.700,00
	- Bolpoint	1.00	buah	3.200,00	3.200,00
	- Pembulatan	1.00	-	500,00	500,00
	Belanja Modal Mesin Pemotong Rumput				6.000.000,00
	- Mesin Potong Rumput Gendong	1.00	unit	6.000.000,00	6.000.000,00
	Belanja Modal Kipas Angin				4.000.000,00
	- Kipas Angin	5.00	unit	800.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				41.950.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				41.950.000,00
	Belanja Modal Meubeler				41.200.000,00
	- Almari	2.00	buah	2.100.000,00	4.200.000,00
	- Meja Kerja	1.00	buah	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Almari Kaca	1.00	buah	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Filling Cabinet	1.00	buah	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Meja Panjang	1.00	Unit	9.000.000,00	9.000.000,00
	- Kursi Tunggu	2.00	Unit	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Kursi tamu kayu jati	1.00	set	8.000.000,00	8.000.000,00
	Honor Pejabat Pengadaan Barang Jasa				750.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	org/paket	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org/paket	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				8.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				8.000.000,00
	Lap Top				8.000.000,00
	- Lap Top	1.00	unit	8.000.000,00	8.000.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				170.500.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				170.500.000,00
	Fisik Rehab Gedung Kantor				129.895.000,00
	- Fisik Rehab Gedung	140.00	m2	916.750,00	128.345.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/keg	650.000,00	650.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Pegawai Lapangan	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	Jasa Perencanaan				11.345.000,00
	- Jasa Perencanaan	1.00	keg	10.245.000,00	10.245.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	Jasa Pengawasan				7.760.000,00
	- Jasa Pengawasan	1.00	keg	6.660.000,00	6.660.000,00
	- Pejabat Pembuat komitmen	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	Belanja ATK				1.000.000,00
	- Kertas HVS	10.00	rim	47.850,00	478.500,00
	- Balpoint	10.00	Buah	3.200,00	32.000,00
	- Pensil	20.00	buah	3.850,00	77.000,00
	- Snelhecter Plastik	51.00	buah	4.400,00	224.400,00
	- Stopmap	50.00	buah	1.100,00	55.000,00
	- Penggaris Mik	3.00	buah	8.100,00	24.300,00
	- Plakban	2.00	roll	15.400,00	30.800,00
	- Binder Clips	2.00	dos	22.000,00	44.000,00
	- Amplop Panjang	2.00	dos	17.000,00	34.000,00
	Belanja Penggandaan				500.000,00
	- Fotocopy	2,500.00	lembar	200,00	500.000,00
	Pengadaan Pintu Kaca				20.000.000,00
	- Rehab Pemasangan Pintu Kaca	1.00	unit	19.550.000,00	19.550.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Penerima hasil Pekerjaan	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 3 . 78	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Air Minum				2.000.000,00
5 . 2 . 3 . 78 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Air Minum Jaringan Sambungan Kerumah				2.000.000,00
	Belanja Pemasangan PDAM Baru				2.000.000,00
	- Pemasangan PDAM baru	1.00	buah	2.000.000,00	2.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 88	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman				1.400.000,00
5 . 2 . 3 . 88 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman Hias				1.400.000,00
	Tanaman Hias				1.400.000,00
	- Tanaman pohon Tabebuia	2.00	buah	700.000,00	1.400.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

MAGELANG, 1 Januari 2017
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

SUMIJAN, S.AP

NIP. 19670218 198903 1 007